
UCHWAŁA NR 34/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy 
Przewodniczącego oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Śremie 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku 
z § 76 Uchwały Nr 481/XLIX/2018 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie Statutu gminy Śrem (Dz.Urz. Woj. Wielk. 
z 2018, poz. 8281), Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 6/II/2024 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego 
oraz członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Śremie § 1 przyjmuje 
nowe brzmienie : 

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Śremie: 

1) Artur Konon - Przewodniczący; 

2) Jakub Strzelec- Zastępca Przewodniczącego; 

3) Adam Lewandowski - członek; 

4) Krzysztof Lewandowski - członek; 

5) Maria Sokołowska - Nowak - członek; 

6) Paulina Szulc - członek; 

7) Tomasz Wojna - członek.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 968761C4-6775-4B71-AE98-634D7F24D6A8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2


